РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№  114
  18 августа  2011 года                                               х.Большая Кирсановка
О присвоении  звания

 «Почетный житель
Большекирсановского

сельского поселения »

                            Рассмотрев   ходатайство  директора МОУ Кульбаковская сош  Чернявской Н.А. о присвоении звания  « Почетный житель Большекирсановского сельского поселения»  Иванову  Валентину  Степановичу  за  огромный вклад в социально – экономическое развитие сельского поселения, активную жизненную позицию, за многолетний добросовестный труд  , развитие и организацию  передовых форм работы на ниве педагогического труда,

Собрание  Большекирсановского сельского поселения
     РЕШИЛО:
 1.      Присвоить звание  «Почетный житель Большекирсановского сельского поселения» Иванову Валентину Степановичу.
2.      Опубликовать настоящее Решение  в  информационном бюллетене « Вестник Примиусья».
3. Контроль за исполнением  настоящего Решения  возложить на мандатную комиссию .

  Глава Большекирсановского сельского поселения                       Г.В.Щеткова